
  
UCHWAŁA NR XV/152/2008 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 20 listopada 2008 r. 

 
 
W sprawie: zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok. 

 
  
Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 

2001 r. Nr 142 poz.1592,  z 2002: Nr  23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003: Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 167 poz. 1759; 
z 2007: Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111), art. 407 pkt.1 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150, Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 
poz. 958, Nr 171 poz. 1056) oraz na podstawie art. 29 ust 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006: Nr 45 poz. 319, Nr 
104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007: Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 
587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008: Nr 180 poz. 1112), uchwala się, co następuje: 
    

 
§1. Zwiększyć plan wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w 2008 r. o kwotę  100,00 zł 
 

dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   - 100,00 
 rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 100,00 

  § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 50,00 

  § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji - 50,00 

 
§2. Zmniejszyć plan wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w 2008 r. o kwotę  100,00 zł 
 

dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   - 100,00 
 rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 100,00 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

                                                     Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                                                 inż. Stanisław Dycha 
 
 

 

 


